
TELMONT Nymburk s.r.o.    

Palackého třída 222 

288 02 Nymburk  

IČ: 25637584, DIČ: CZ25637584 

email: otta@telmont-nbk.cz  

ID datové schránky: p2s6rbi 
 

 

Z Á P I S  Z  K O N T R O L N Í H O  D N E  

Stavba: „Kanalizace a ČOV Dřetovice“  
Pořadové číslo KD: 37 

Přítomni: dle prezenční listiny – příloha č. 1 

Místo: Dřetovice 

Dne: 13.3.2025 

 
Předmět 
jednání 1.1 Kontrola a postup prací, řešení problémů, změny stavby 

Podklady 1.2 Zápisy z KD, stavební deník, projektová dokumentace, technické podklady 

 
 
 
 

     
 Hana Horká  Starostka Dřetovice starosta@obecdřetovice  602326298 
 Vojtěch Horký Místostarosta mistostarosta@obecdretovice.cz 721133588 
 R.Novotný Tech. Obec   
 J.Doksanský Poradce obce josefdoksansky@seznam.cz 724372182 
 Ing. O.Perlinger Dekonta.AD perlinger@dekonta.cz 608800672 
 Ing.T.Hnátková,Ph

d 
Dekonta AD hnatkova@dekonta.cz 724393793 

 R.Novotný Tech obec   
 Ing.J.Kršňák Dekonta AD krsnakj@seznam.cz 737626762 
 Ing.O.Otta Telmont otta@telmont-nbk.cz 603244627 
 Ing.Jiří Kuba TDI Ekos.kuba@seznam.cz 603466199 
 J.Doksanský TDI aterescz@seznam.cz 724372182 
 M.Tesař TDI Ateres.provoz@seznam.cz 602800607 
 Ing.J.Kouba  KOOBOZP stavbyhana@gmail.cz 777 333926 
 Ing.T.Hlavatý Admin Hlavaty.sumava@gmail.com 731530258 
 
 

Mgr.L.Dalihodová Pr.zástupce obce dalihodova@advokancelar.cz 606777330 
 
 
 

Ing.J.Zeman  Zhotovitel  VPK zeman@vpksuchy.cz 736536749 
 F.Takacs Zhotovitel VPK takacs@vpksuchy.cz  
 Ing.LKrizkovsky Zhotovitel Geosan lkrizkovsky@ggcz.eu 737255697 
 Ing.T. Hloušek SVAS Tomas.hlousek@svas.cz 724787338 
 Bc.V.Dragoun SVAS Vladimir.dragoun@svas.cz 602662436 

 
Překonané body zápisu a úkoly budou průběžně odstraňovány, zůstávají nadále 
v historii daných zápisů 
  

mailto:otta@telmont-nbk.cz
mailto:zeman@vpksuchy.cz


TELMONT Nymburk s.r.o.    

Palackého třída 222 

288 02 Nymburk  

IČ: 25637584, DIČ: CZ25637584 

email: otta@telmont-nbk.cz  

ID datové schránky: p2s6rbi 
 

95.Bylo projednáno započatí tlakových zkoušek stoka H Š1-Š5.Protokoly ze zkoušek 
budou průběžně zasílány a komplet bude pak přílohou předávacích dokumentů 
stavby .-Provedeno-Bude zasláno-(zhotovitel předem vyzve zástupce TDI 
k přítomnosti zkoušek)-Probíhá 

96.Bylo projednáno el. přípoj. ČS1-(rybník)-v řešení ->přípoj ČOV-proběhne jednání 
s zástupci ČEZ ,(firma PEŠAUT) a zástupce obce Dřetovice.-Proběhlo jednání  

                                                                               -bude prověřen   stav-Provedeno 
                                                   ČS2-(hřiště) chybí revize-v řešení 
                                                   ČS3-(pod sběrným dvorem) chybí revize-v řešení 
 
-Komplex. Zkoušky lze provést po napojení el. proudu a tlak. Zkoušky poté vypustit do 

kolaudace.-Trvá 
97.Bylo projednáno, že zhotovitel provádí stavební práce pouze na veřejných prostorech  a 
tedy kan. přípojky končí na hranici obec. pozemku tzn. stavba neprovádí žádné práce na 
soukrom. pozemcích.( výjimkou viz bod 93). 
98.Bylo projednáno, že u stoky E,E1,část F (zatáčka) proběhne z důvodu stávajícím ing. 
sítím souběžně v trase dešť. kan. Bude provedena přeložka DN300.- Proběhne nacenění-
Naceněno schváleno-Proběhlo 
99.Bylo projednáno ,že na stoce E budou provedeny demontáž stávající dešť. kan. dá se 
opět nazpět se splaškovou kan. -Trvá ,(zhotovitel obdržel řez-provede nacenění a pošle gp. 
ke kontrole -Proběhne nacenění -Trvá (termín do 19.8.2024)-Trvá-Probíhá 
100.Bylo projednáno napojení čp.63 –(sběrný dvůr)-bude napojeno přímo do ČS.3.-
Odsouhlaseno-Hotovo  
101.Bylo projednáno se zástupcem AD, že z důvodu zjištěných stávajících inženýrských sítí 
v trase ČS3 bude pozice ČS3 posunuta o cca  1 m směrem do ulice. 
-Projednáno s VKM-Provedeno 
102.Byla projednána žádost na odkup části pozemku pč.100/38 -žádost na odkup majitele z 
čp.168 - Prověří DEKONTA.(bude možno až po kolaudaci).-Do ukončení výstavby se žádné 
odkupy provádět nebudou 
103.Bylo projednáno u čp. 22,23 na základě geodet. výstupu  budou provedeny kan. přípojky 
tak ,aby   končily na veřejném (obecním pozemku).-Provedeno 
104.Bylo projednáno, že zhotovitel provede zapracování stoky D1, část stoky D + dosyp 
lokálních výtluků. 
105.Byla projednána se zástupcem AD. nutná změna trasy na stoce A úsek Š18-Š20 
z důvodu zjištění stávajících sítí v trase, bude nutno vést trasu kan. po pozemku pč.390/64-
tento pozemek není dotčen stavebním povolením-v řešení AD.-DEKONTA.-Prověřeno 
106.Proběhlo výškové zaměření kan. přípoj u čp.106 (fara), kde bylo zjištěno nevhodné 
výškové poměry pro napojení gravitací.- Bylo projednáno . 
107.Bylo projednáno , že na stoce A v úseku Š4-Š5 přeložka (vodárny P. Bezděkovský) 
zaslal požadavky .-viz příloha. 
108. Bylo projednáno , že od ½ čevence 2024 bude zahájena pokládka ,tedy  se už začnou 
připravovat konstrukce  komunikací k možné pokládce asfaltů. 
109.Zhotovitel byl informován o stávajících roksorech v místě panelky .Po odstranění panelů 
tyto roksory nenechat vyčnívat nad niveletu vozovky. 
110.Zhotovitel oznámil provedení proplachu kan. systému + provedení kamerových  zkoušek 
dále budou provedeny zátěžové zkoušky před pokládkou finálních povrchů.-Trvá - Provádí 
se- Zhotovitel předem vyzve zástupce TDI k možné přítomnosti těchto zkoušek-Probělo 
111.Zhotovitel oznámil, že od 17.6.2024 bude provádět podklad vrstvy KSC, pokládka obrub 
v návaznosti stoka K.-Bude proveden kontrolní proplach kan.-Provedeno 

mailto:otta@telmont-nbk.cz


TELMONT Nymburk s.r.o.    

Palackého třída 222 

288 02 Nymburk  

IČ: 25637584, DIČ: CZ25637584 

email: otta@telmont-nbk.cz  

ID datové schránky: p2s6rbi 
 

112.Zhotovitel oznámil provedení výtlaku FT (vjezd obec úřad).-Provedeno 
113.Zhotovitel vznesl požadavek na likvidaci nálet. dřevin z areálu ČOV -zajistí obec -
Proběhlo 
114.Bylo projednáno VKM oznámení o plánované odstávce na stokách E,E1.-Trvá-od  17.7. 
proběhne odstávka vody-Proběhlo 
115.Bylo projednáno nacenění přeložky stávajícího vodovodu na stoce A -projednáno 
s VKM.-Trvá   Š5-Š4-bude provedeno nacenění- nacenění bylo zasláno 
116.Bylo projednáno upozornění zástupců obce ,že u čp. 98 (Knorr) dochází ke splavování 
bláta z komunikace na pozemek .Tento problém bude vyřešen při provádění finál. povrch. 
Stoka M -při přechodu z asfalt. povrchu na štěrk cestu při realizaci asfalt.  bude vytvořeno 
úžlabí na odtok vody. -Provedeno 
117.Bylo projednáno , že proběhne vytyčení hranic areálu ČOV.-Proběhlo 
118.Bylo projednáno, že bude prověřeno možnosti financování přeložky -Administrátor-Trvá 
(bude prověřeno)-Bylo prověřeno výstup financování negativní. 
119.Byla projednána žádost zhotovitele k zástupcům AD ,PoD a schválení navrhovaného 
postupu s podepřením, rozepřením mostku (příjezd k ČOV)-Bylo schváleno 
120.Proběhlo jednání se zástupce PENTA skrze plánované sklizně, předpoklad od 
10.7.2024.průběžně bude probíhat vzájemná komunikace (PENTA -Zhotovitel) z důvodu 
koordinace.-Probíhá-proběhlo ohlášení termínů ze strany zhotovitele -akce jeřáb + nádrže 
návoz -16-19.8.2024. 
121.Zhotovitel oznámil termín pokládky asfalt. ploch KSUS komunikace a to předpoklad od 
15.7.2024.- (proběhlo oznámení zhotovitele na posun termínu pokládky na 17-18-19.7,2024 
122.Proběhlo oznámení,že bude prováděna přeložka na stoce F(ČS3).DN100litina.Proběhlo 

       Přípravné práce na stoce A,F proběhnou od 10-17.7.2024-Proběhlo 
       Odstávka vody proběhne od 17.7.2024. Proběhne přeložka vodovodu na stoka A-

polyethylen  , CS3 -litina.-Proběhlo 
123.Bylo projednáno, že bude provedeno odstranění vyčnívající výztuže a manipulačních ok 
. z panelů (pouze těch co nebezpečně vyčnívají ).-Bylo provedeno 
124.Bylo projednáno oznámení zhotovitele na posun termínu pokládky asfaltu na KSUS 
komunikací a místních-Trvá-byl oznámen nový termín pokládky asfaltů a to 28-29.10.2024 
KSUS komunikace a 30.10-1.11.2024 místní komunikace-Proběhlo 
125.Bylo projednáno, že proběhne prověření funkčnosti dešť. vpusti před čp .83.-Prověřeno-
vyčištěno závada odstraněna-Průběžně bude kontrolováno-Prověřeno odtéká-stav bude 
kontrolován-Proběhlo 
126.Bylo projednáno, že bude zaznamenán stav el. (hřiště)- z důvodu ověření výše odběru.-
Proběhlo 
127.Proběhlo jednání se zástupci PENTA-skrze koordinaci staveb prací (pokládka asfltů) a 
prováděné  dopravy se sklizní.-Proběhlo 
128.Bylo projednáno upozornění zhotovitele na možné riziko posunu (poškození) stávajícího 
vodovod. potrubí u příjezdové cesty k ČOV -umístění stávajícího vodovod. potrubí je v kraji 
příjezd cesty a  je ve špatném stavu u případných otřesů cesty podloží (půdy) hrozí 
k narušení potrubí vodovodu.-Trvá (po dobu výstavby)  
129.Byl projednán požadavek zástupců KSUS.-provedení překopu+ provedení sanace nad 
výkop rýhou v míste Š1-> propustek (hřiště).-Provedeno 
130.Bylo projednáno ,že z důvodu malého prostoru pro výkop práce byla navržena změna 
trasy -stoky C3 a to do pozice stoky C1 .Žádáme zástupce AD o prověření navržené změny 
.Zhotovitel zašle zástupcům AD a TDI nákres této změny ke schválení.-66/4 obecní pozemek 
není ve staveb povolení/gp. Situace-Prověřeno 

mailto:otta@telmont-nbk.cz


TELMONT Nymburk s.r.o.    

Palackého třída 222 

288 02 Nymburk  

IČ: 25637584, DIČ: CZ25637584 

email: otta@telmont-nbk.cz  

ID datové schránky: p2s6rbi 
 

131.Bylo projednáno kan. přípoj k čp.175,179 žádáme zástupce AD o prověření těchto 
přípojek.-DTTO bod 130.-Trvá-bude ověřeno s majiteli nemovitostí. (Hardyn,Švec)-
Prověřeno 
132.Bylo projednáno, že na stoce C1 zhotovitel provede pasport nemovitosti čp.59 dle 
možností i uvnitř nemovitosti z důvodu blízkosti prováděných prací zhotovitel zásyp výkop 
rýhy bude probíhat bez strojního hutnění , žádáme zástupce AD o předložení způsobu 
zásypu (vhodnost materiálu k zásypu bez strojního hutnění +způsob zateplení vodovodu.-
pasport objektu -Provedeno 
133.Byla ohlášena škodná událost u   
   čp. 81-nabouraná lampa veř. Osvětlení-v řešení (bude naceněno) 
   čp.17 -poškozená střecha-pojistka řeší stavba -Vyřešeno                                                        
   čp.105-poškozený plot -pojistka řeší stavba-vyřešeno- termín oprav bude oznámen-   
DKVR-Trvá-Zhotovitel  ověří stav. 
   čp.66-Poškozený plot – v řešení-Vyřešeno 
   čp.149.-poškozený okno tabule-bude prověřeno-Vyřešeno 
   čp.79.Oznámení na drobný propad  ve vjezdu-bude prověřeno-Trvá 
čp.88-poškozený okap(bude prověřeno)- pojistka 
čp.32-nabouraná lampa.-zástupce OÚ -zaslat foto  
134.Bylo projednáno, že zhotovitel provede odvoz zbytků staveb mat v místě čp.68.-
Provedeno 
135.Byloprojednáno,že na stoce D1 (Višňovka) bylo provedeno geodet. zaměření. Žádáme 
zástupce AD o předložení způsobu provedení povrchů na stoce D1 dle původního stavu a 
posouzení reality. Zhotovitel předloží termín na provedení těchto prací.-viz bod 104-
zhotovitel provede nacenění +zaslat skladbu AD.-zasláno+naceněno 
136.Bylo projednáno info. ze strany obce o zaasfaltování  uzávěru vody u čp.32-bude 
prověřeno. Popř. opraveno.-Trvá-bude ověřeno-Provedeno 
137.U čp.98 vyřešit odvodnění veřejné komunikace z komunikace při deštích zatéká voda na 
soukromí pozemek.-Byla provedeno šetření na místě a byl zvolen způsob provedení .Dále 
prověřit navrhnout způsob odvodnění v místě hřiště (trativod).-Provedeno 
138.Bylo projednáno propad reviz. šachty u čp.105-zhotovitel provede opravu.-Provedeno 
139.Zástupce zhotovitele vznesl požadavek na obec  o provedení vyčištění škarp (finál 
úprava). - (proběhne jednání se zástupci KSUS).U Hřiště -Provedeno 
140.Bylo projednáno, k bodu 89-Přípojka NN od 4.9.2024 začnou práce na NN přípojkách  
pro ČS2,ČS3 a ČOV+ČS1.-Proběhlo u ČS1-Zasláno 
141.Bylo projednáno, že nádrže AS. podklad. bet. bude  na dvě poloviny. 
142.Na ČOV nádrže dodatečně vztlak. pojistky -Provedeno, vztlak pojistky budou provedeny 
i u AS. 
143.OD 2.9.2024 proběhne odstávka vody v části obce-Proběhlo 
144.Při kontrolní pochůzce stavby bylo zjištěno na stoce D nesoudržný povrch 
vybetonované plochy nad výkop rýhou. Nesoudržný povrch je v celé délce stoky. 
Zhotovitel provede očištění nesoudržného materiálu a předloží způsob provedení 
opravy zástupcům TDS ke schválení. -Bylo projednáno a bude provedena oprava.-
Oprava bude realizována po provedení veškerých příprav k provedení pokládky 
asfaltových ploch.-Trvá 
145.Bylo projednáno, že na stoce N bude prověřeno vyústění dešť. kan.-Prověřeno   
146.Bylo projednáno předložení  ZL. na staveb. část ČOV, dosazovací nádrž.-viz samostat. 
zápis od AD. -Budou zachovány manuálně stírané česle a u odtoku z dosazovací nádrže 
bude upraven spád bet.-AD předložil zhotoviteli zpracovanou tuto změnu. AD odsouhlasil. 

mailto:otta@telmont-nbk.cz


TELMONT Nymburk s.r.o.    

Palackého třída 222 

288 02 Nymburk  

IČ: 25637584, DIČ: CZ25637584 

email: otta@telmont-nbk.cz  

ID datové schránky: p2s6rbi 
 

147.Zhotovitel oznámil odstávku vody a to 9.9.2024 od 8-12:00.. Odstávka vody proběhne na 
stoce C1.-Proběhlo 
148.Dne 19.9.2024 proběhla kontrolní pochůzka stavbou a byl navržen způsob oprav.  
-Vyvrácené obruby budou vráceny do původ stavu dle situace zaslané zhotovitelem situace 
bude projednána zástupcem investora a TDS-.termín zaslání do 23.9.2024.-bude prověřeno-
Probíhá 
-Stávající demontované žlaby (Stoka C) budou převezeny na obcí určené místo a budou 
nahrazeny novými .Zhotovitel předloží zástupcům investora a TDS typ žlabů 
k odsouhlasení.-Trvá( ve stavu příprav)-Provedeno 
-Na stoce C,C1,C2  bude provedena provizorní vrstva z kameniva 0-32 a bude provedena do 
nivelety stávající vozovky.-(předpoklad pokládka asfaltu 28-29.10.2024 KSUS komunikace  
30.10-1.11.2024 místní komunikace ) 
149. Bylo projednáno, že zhotovitel předloží bilanci oprav místních komunikací. 
Termín do 3.10.2024.-předloženo pokládka asfaltu 14-15.11.2024-Řešeno ZL.-Trvá 
v řešení-Dodatek č.5. 
150.Zhotovitel upozornil na nutnost provedení přeložky z důvodu kolize se stávajícím 
vedením plyn. potrubí (Gasnet) v místě stoky A, mezi Š1A a Š2A  resp. kolize s plynovou 
přípojkou k č.p. 82. v navržené trase stoky. Žádáme AD o zkreslení této přeložky. -viz 
příloha-bude vypracován projekt .-V řešení se zástupcem investora AD a zhotovitele.-
Předloženo-(Trvá vyjádření plynáren).-zasláno –bude ověřeno-vyjádření -viz samostat. zápis 
email komunikace.- vyjádření s kladným stanoviskem+ podmínky–samostat. zápis (email). 
151.Zhotovitel předložil návrh na použití chrániček tedy záměna energo kanálu za ochranné 
potrubí pro jednotlivá média z důvodu nevhodnosti energokanálu a jeho nepojízdnosti .Bylo 
projednáno ,že energo. kanál -bude provedeno dle původní PD.a to- energokanál DN 300-
Provedeno. Dále bylo projednáno že bude zadána výroba pojezd plechů)-Zhotovitel provede 
zátěžovou zkoušku-Trvá bude provedeno po provedení zemních prací  (zásypů).-bude 
provedena zátěžová zkouška-Trvá 
Příjezd cesta k ČOV prac. postup na základě zátěžové zkoušky bylo řešeno se zástupcem 
AD –navržen postup -skrývka + náhrada-viz  AD předložil návrh, geotex + štěrk 30 cm.-
Provedeno 
152.Bylo projednáno, že zhotovitel provede úklid panel. cesty.-Provedeno-Udržovat úkol 
stálý.-Provedeno 
153.Bylo projednáno, že samotné provedení stoky N bude prověřeno.-Bylo projednáno, že 
AD zpracuje projekt na kan. přípojky a vše projedná s majitelem pozemků (bytové jednotky, 
paní Landová+Buřič)..-Trvá- V řešení-(čeká se na vyjádření architekta výstavby).-Zhotovitel 
oznámil ,že HMG. prací vzhledem k uzavírce části nebude možné stihnout dokončit 
v termínu .-Zhotovitel předloží vyjádření zástupci investora do 27.6.2024.-Bylo zasláno-chybí 
podpis smlouvy o smlouvě budoucí a příslib úhrady částky.-Trvá -Proběhlo 
154.Bylo projednáno ,že zhotovitel předloží nacenění příčných žlabů-Předloženo 
155.Bylo projednáno se zástupci AD .na střechu na lepenku se nebude ukládat kačírek-dále 
bylo se zástupci AD projednáno, že  zhotovitel provede základové pasy-tato položka se 
pokryje zrušenou položkou kačírku. 
156.Bylo projednáno,že na stoce C u čp.13 bude prověřeno způsob odtoku dešť vod.-
Prověřeno 
157.Bylo projednáno ,že chybějící panely  na panelové cestě budou dobetonovány.-hotovo 
158.Zhotovitel upozornil na kolizi kan. potrubí a inženýrských sítí a kolize se stávajícím 
vedením plyn. potrubí na stoce F-způsob provedení bude řešen na místě se zástupci AD,TDI 
a zhotovitelem.-Bylo projednáno proběhlo místní šetření. 

mailto:otta@telmont-nbk.cz


TELMONT Nymburk s.r.o.    

Palackého třída 222 

288 02 Nymburk  

IČ: 25637584, DIČ: CZ25637584 

email: otta@telmont-nbk.cz  

ID datové schránky: p2s6rbi 
 

159.Bylo projednáno ,že z důvodu posouzení prováděných prací a pomalu postupujících 
prací bylo rozhodnuto ,že pracovní parta řemeslníků na stoce F od firmy Geosan bude 
nahrazena partou řemeslníků  firmy VPK Suchý.-Trvá 
160.Proběhlo jednání se zástupcem investora výběr provozovatele a byl vybrán provozovatel 
Středočeské vodárny.-Potvrzeno 
161.Byla projednána žádost majitele nemovitosti parc. Č.34,č.p.28  o připojení kanalizace 
bude řešeno zástupcem AD.(Sante)-nebyl reagováno ze strany Sante 
162.Zhotovitel byl upozorněn, aby v místech prováděných prací rozmístil doprav. 
značení včas a aby dodržoval používání předepsaných OOPP. na stavbě.-Probíhá úkol 
stálý-Provést aktualizaci potřebnýc značek vše ostatní úklidit.+ zbylé panely-Trvá 
163.Zhotovitel přislíbil, že do zimní údržby bude komunikace ( povrch ) višňovka proveden 
do škrábanky.-Nutnost dodržet! 
164.Bylo projednáno se zástupcem AD , zakončení chrliče zakončení žabí klapkou. 
165.Dne 28.11.2024 proběhlo jednání se zástupci SVAS (servis ČOV)-proběhlo 
seznámení další schůzka proběhne dne 2.12.2024 ve 13:30 hod.-proběhlo samostat. 
jednání.skrze nastavení přenosu dat.-Bude prověřen stav.-Prověří zástupce investora. 
166.Bylo projednáno požadavek zástupců SVAS  ,požadavek ,aby se plavoucí látky 
vracely do aktivační nádrže-Prověřit stav-Zhotovitel-Trvá-práce na technologii 
zahájena.-Bude vypracován kanalizační řád-vypracuje zástupce SVAS (vodárem). 
167.Bylo projednán požadavek zástupce AD na ochránění aeračních elementů (bublák).-bylo 
prověřeno , že zařízení odolává vnějším vlivům 
168.Bylo projednáno, že zhotovitel provede úklidy zbytků staveb. mat.  (hromádky po obci a 
zbytky potrubí  a suti).-Provedeno 
169.Bylo projednáno, že zhotovitel provede vyčištění stávajících dešť. vpustí + 
propustků. –Trvá bude provedeno do 19.12.2024-Provádí se.-Trvá bude provedeno do 
termínu kontrolní pochůzky-Provádí se 
170.Bylo projednáno ,že zhotovitel provede dosypání komunikace –provede úpravu cesty v 
místě (Zahrádky pč.390/52).-Bylo provedeno 
171.Bylo projednáno se zástupcem zhotovitele termín přerušení prací přes vánoční svátky- 
bude přerušeno od 20.12 do 6.1.2025.Zhotovitel před přerušením provede kontrolu stavby 
(zabezpečení výkopů, dosypání výtluků a úklidy zbytků staveb. mat.).-Proběhlo 
172.Bylo projednáno skladba rozdělovací šachty Š1A0 DN0 +25 zákryt. deska.pojezd.-
Provedeno 
173.Bylo projednáno,že zhotovitel vyzve zástupce TDS ke kontrole stok –zahájení 
předávacího řízení.-Proběhlo . z důvodu nevhodných klima. podmínek byla kontrola 
odložena. na 26.2.2025 od 9:00.-Probíhá-Zahájeno 
174.Bylo projednáno,že zhotovitel ověří pozici kan. přípoj. u čp.60.(Šmíd)-Vyřešeno 
175.Bylo projednáno,že zhotovitel prověří původní stav povrchu komunikace před čp.167-
165.-Provedeno,povrc byl proveden 0-32 štěrk.-Vyřešeno 
176.Bylo projednáno, že dne 15.4.2025 proběhne schůzka s občany  od 17:00. v kultur 
dům.-Trvá 
177.Bylo projednáno, že zhotovitel v místě obsluh domku provede epoxydový nátěr i 
v místě soklu a to do výšky 10cm po obvodě.-Trvá 
178.Bylo projednáno ,že bude osazena zpětná klapka (plast) DN200-v místě –(výústní objekt 
a pashal žlab. chrlič)-Osazeno. 
179.Bylo projednáno upozornění na vyjeté koleje v místě u čp.181-zhotovitel prověří a popř. 
provede opravu dále u čp.166 cesta podél plotu bude provedena ve štěrku 16-32-termín do 
3.2.2025.-Trvá, bude provedena zátěž. zkouška.-Provedeno 

mailto:otta@telmont-nbk.cz


TELMONT Nymburk s.r.o.    

Palackého třída 222 

288 02 Nymburk  

IČ: 25637584, DIČ: CZ25637584 

email: otta@telmont-nbk.cz  

ID datové schránky: p2s6rbi 
 

180.Bylo projednáno způsob provedení povrchu komunikace u čp.130. (autoservis).Povrch 
bude proveden do škrábanky + postřik-provizor.-provedeno finál-Provedeno chybí postřik 
180.Zhotovitel vyzval zástupce TDS k zahájení kontrolní pochůzky skrze kontrolu stok 
a provedeného díla.Termín kontrolní pochůzky proběhne dne 13.2.2025 od 8:00 hod.-
Bylo odložena z důvodu nevhodných klima. podmínek na 26.2.2025 od 9:00.-Zahájeno 
probíhá. Příští kontrola proběhne dne 4.3.2025 v 10:00. 
181.Bylo projednáno,že zhotovitel provede v místě propustku ( u čp.12 schody, materiál 
zámk. dlažba 6cm v úseku krajnice komunikace a vrat nemovitosti konec cca 50cm od vrat.-
Provedeno 
182. Příští kontrolní pochůzka ke zjištění případných vad a nedodělků proběhne 13.3.2025 
od 9:00 hod.-Proběhlo 
183.Byl projednán požadavek investora na provedení povrchu v do škrábanky - jedná 
se o úsek čp.89-153 na konec . Stoka L1+ K,(F)?.Bylo projednáno, že zhotovitel 
provede nacenění těchto prací.  
184.Byla provedena kontrola ČOV se zástupcem SVAS -bude zpracován kanalizační 
řád +proběhne oznámení 27.32025  9:00 hod 
184.Bylo projednáno, že zhotovitel zajistí el propojení s MAR (provoz).ČOV 
185. Příští kontrolní pochůzka ke zjištění případných vad a nedodělků proběhne 
18.3.2025 od 9:00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
HMG: Plní 
 
 
 
Fakturace:  

Faktura musí být od dodavatele označena registračním číslem a názvem projektu, ke 
kterému se vztahuje. 
U Vaší akce bude tedy na každé faktuře od dodavatele uveden název: 
Dřetovice - kanalizace a ČOV 650 EO 
a číslo projektu: CZ.05.01.04/01/22_021/0000231 
Faktury předkládané na SFŽP, tj. realizační faktury od dodavatele stavby, musí být ověřeny 
nezávislým dohledem (technickým dozorem investora - TDI). Faktury musí být doloženy 
rozpisem provedených prací, který odpovídá rozpisu prací dle dané smlouvy o dílo uzavřené 
mezi příjemcem podpory a dodavatelem stavebních prací 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:otta@telmont-nbk.cz


TELMONT Nymburk s.r.o.    

Palackého třída 222 

288 02 Nymburk  

IČ: 25637584, DIČ: CZ25637584 

email: otta@telmont-nbk.cz  

ID datové schránky: p2s6rbi 
 

Postup prací: 
 
-betonář místa napojení cesta k OÚ-Proběhlo 
-ČOV- čtú.-energo. žlab,val. propoj ,objekt,příjezd cesta (komunikace )k ČOV 
-pokládka zámk.  dlažby chodníky 
-ČOV-příjezd. cesta  
-ČOV –kopule zákryt. konstrukce-provedeno 
-Oplocení u hřiště-provedeno 
-ČOV- čtú.-energo. žlab,val. propoj ,objekt,příjezd cesta (komunikace )k ČOV 
-pokládka zámk.  dlažby chodníky 
-A0-přeložka dešť. kan. v trase stávající vedení (Gasnet).-Trvá 
-úklid přejezd. plechů,doprav. znač.-Proběhlo 
-čištění dešť. vpustí + propust. -Provádí se 
-oplocení areálu ČOV- provedeno 
ČOV-technologie-Provádí se 
-Odstraňování vad a nedodělků zjištěných při kontrolní pochůzce- provádí se 
průběžně kontrola všech stok stále probíhá – viz samostat. zápis 
 
 
Výhled: 
 
ČOV-technologie od 24.2.2025-zahájeno-Provádí se 
-ČOV-příjezd. cesta  
-Provedení zátěžových zkoušek + proplach+ kamer. 
 
  
           
Úkoly z KD č. 1: 
 
1.Před zahájením  a ukončením prací zkontrolovat  doprav. značení v místě prováděných 
prací. 
Zodpovídá: zhotovitel   
   
                                                                                                       Termín: průběžně 
Úkoly z KD č. 37: 
 
1. Další úkoly a informace jsou obsaženy v bodech zápisu 
Zodpovídá: zhotovitel, TDS, AD, investor                                         Termín: dle zápisu 
 
 
Termín příštího KD číslo 38. je stanoven na OU 27.3.2025 v 9:00 hod. 
Tento zápis slouží jako pozvánka na příští KD,original prezenční listiny je uložen u TDI 
 
   

Zapsal: Martin Tesař 15.3.2025 
 

 

mailto:otta@telmont-nbk.cz

